

## **C. Andersen Ejendomme ApS**

**Frøskovparken 35  
Tjørring  
7400 Herning**

**CVR-nr. 43 03 72 69**

### **Årsrapport for 2023**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15. maj 2024

---

Claus Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C. Andersen Ejendomme ApS  
Frøskovparken 35  
Tjørring  
7400 Herning

CVR-nr.: 43 03 72 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 31. januar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Herning

### Direktion

Claus Andersen, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med opkøb af boliger til udlejning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 8.918, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 43.038.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>100.228</b>	<b>51.610</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-33.500</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>66.728</b>	<b>51.610</b>
Finansielle indtægter		18	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-68.058</u>	<u>-36.288</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.312</b>	<b>15.322</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-7.606</u>	<u>-3.366</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-8.918</u></b>	<b><u>11.956</u></b>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-8.918</u>	<u>11.956</u>
		<b><u>-8.918</u></b>	<b><u>11.956</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	<u>1.806.460</u>	<u>1.839.960</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.806.460</b></u>	<u><b>1.839.960</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.806.460</b></u>	<u><b>1.839.960</b></u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.634</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>6.634</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>39.786</b></u>	<u><b>17.210</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>39.786</b></u>	<u><b>23.844</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.846.246</b></u></u>	<u><u><b>1.863.804</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.038	11.956
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>43.038</b></u>	<u><b>51.956</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.001.885	572.897
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>1.001.885</b></u>	<u><b>572.897</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	21.600	24.000
Banker		296.559	777.579
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		425.261	407.821
Selskabsskat		7.606	0
Anden gæld		1.247	1
Deposita		49.050	29.550
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>801.323</b></u>	<u><b>1.238.951</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.803.208</b></u>	<u><b>1.811.848</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.846.246</b></u></u>	<u><u><b>1.863.804</b></u></u>

**Noter**

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>33.500</u>	<u>0</u>
	<u><b>33.500</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>68.058</u>	<u>36.288</u>
	<u><b>68.058</b></u>	<u><b>36.288</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>7.606</u>	<u>3.366</u>
	<u><b>7.606</b></u>	<u><b>3.366</b></u>

**Noter****5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.839.960</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.839.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	<u>33.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>33.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>1.806.460</u></u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	11.956	51.956
Årets resultat	0	-8.918	-8.918
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>3.038</b>	<b>43.038</b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	596.897	1.023.485	21.600	915.485
	<b>596.897</b>	<b>1.023.485</b>	<b>21.600</b>	<b>915.485</b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.023, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.806.

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 297, er der ligeledes givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 1.806.